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Produktbeskrivelse
Simpel pedalspand med soft close låg der lukker stille og lydløst i efter brug. Pedalspanden er udstyret med en inderspand i plast, der gør det nemt 
at tømme beholderen, samt at rengøre den. Bemærk den flotte detalje på pedalen, som kendetegner EKO Serene pedalspandene. Serene pedalspandene 
kan desuden fås i flere farver og størrelser. 

Specifikationer

Produktbetegnelse Pedalspand

Varemærke EKO

Vareserie Serene

Farve Hvid

Features Med plast inderspand og soft close

Materiale Stål

Længde/dybde 22.6 cm

Bredde 30 cm

Højde 35.5 cm

Vægt, brutto 1.49 kg

Rumindhold, brutto 8 l

Antal rum 1-rums

Volumen af rum 8 l

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 50.5 cm 50.5 cm 43 cm

Affaldsspand med blødt luk. Affaldsspand med en indre 
plastforing.

Pedalspand, EKO Serene, hvid, stål, 
1-rums, 8 l, med plast inderspand og 
soft close

 Flot detalje på pedalen
 Simpel
 Soft close låg
 Plast inderspand

Varenummer |  1999916297



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  25.04.2025

Varenummer 1999916297   2/2
 
 
19

99
91

62
97

*


